МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4140

Об утверждении проекта
межевания территории
микрорайона 20 города Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории микрорайона 20 города               Сургута согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Проект межевания территории микрорайона 20 города Сургута
Основной чертеж проекта межевания, М 1:1000

[image: ]

image1.jpeg
Vi1 30 aer Ilodeanr

86:10:0101031:41

4 vV Doteus, 28
3V

86:10:0101031:46
86:10:0101031:4159

1T ‘0xoMauomey Ik

£y

86:10:0101031:35

86:10:0101031:48
:3VLS

86:10:0101031:1

86:10:0101031:194

¥a1. Maskoscxoro, 972

T«

86:10:0101031:30

86:10:0101031:3815

i1 Masosexoro, 971

>
=
5 z
g 3Y13 3
3 Z
5
g o
3 3Y17 z
1
= °©
86:10:0101031:43 ~ 2
e 86:10:0101031:3808 £
86:10:0101031:3807 £
o H
H
“

B Yenosnble 0603HaYeHUA:

Cyme Tpoest  TPAIIHIT
JI-1 3

86:10:0101031:7
:3V2.1

3V1.8

¥I. Massoncxkoro, 7

86:10:0101031:9

nc-i

86:10:0101031:47

:3¥3.2

1 PANHIG CYITECTAYAOITS MTEMERTON IAHPOROIHON CTPYTYPH

1 A €ymecTHytOIT RevemuX S TR
[ e opngemon seemanes o

‘Bon retieTan mySmY cepraTyTON
JHHHN 1 PAJIOCTPORTEBHOIQ PELY IHPOBAHIGI

Kpacitie mi, YTHEpIeIIAe § COCTANe MPOSKTE AMAINpOnKIL

L]

[ ] s sepparopai e nomssomsun,mpeansrsenua s sermionacunio

AEMEALILIE YUACTKH

Kpeeitlie A1, APeInIrGOuLS K oTHRIe

I [Re—

[ ] oo

[ Sommymrse ey, ey oo s pppons

e ——

VL Voom woneps 00PN SCAA Y08
[P —— ———
0:0101d31:1956(4) o)
oty Moo OSomaenRe Kpscr T SRS
l 3V11
86:10:0101031:192
86:10:0101031:45 36:10:0101031:65 86:10:0101031:204(1)
| e 86:10:0101031:203(5)
<] | 10:0101§31:1956(3) 86:10:0101031:204(2]
H | 7
e 86:10:0101031:177 86:10:0101031:23(6) s0-200 sy
E IpoekT Mewenamms Mk popaitona 20 i T CypryTe
86:10:0101031:1955(2) T e R T R — i
H o crners| Cemont T8 7|12 15 T ——_— L p—
yaI. Yimeepeurerckas S — it A
H